Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz
1
• L-ABA slouží k upínání nákladů
• Upínací kapacita LC 3200 daN až 20000 daN
(viz tabulka)
• Plně zatížitelný ve všech směrech
• Kovaný upínací bod, odolný proti opotřebení
• Indikátory opotřebení na vnějším i vnitřním

T
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
Svár
L.ABA.2000 2000 0,2 32 22 12 70 32 12 50 a 3
L.ABA.3200 3200 0,45 42 30 16 100 35 16 57 a 4
L.ABA.6400 6400 1,15 59 41 23 137 50 21 80 a 6
L.ABA.10000 10000 2,26 72 51 27 172 60 28 99 a 7
L.ABA.20000 20000 5,37 95 70 38 228 80 35 130 a 8
Materiál
Sucho Mokro Mastnota
Min. Max. Min. Max. Min. Max.
Dřevo / Dřevo 0,2 0,5 0,2 0,25 0,05 0,15